
                                                Uchwała Nr  XXXI/86/10                       
        Rady Powiatu w Kielcach 

                 z dnia 29 października 2010r. 
 

w sprawie: przekazania  Gminie i Miastu Chęciny, Miastu i Gminie  Chmielnik       
                oraz Gminie Raków zadania  utrzymania  nawierzchni  dróg powiatowych 
                 w zakresie    odśnieżania  i   zwalczania  śliskości zimowej. 
 
           Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z  2004r. Nr 204, poz. 2086     z późn. zm.) 
uchwala się co następuje:  

 
§ 1 

1. Przekazuje się Gminie i Miastu Chęciny  zadania utrzymania nawierzchni dróg 
powiatowych w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej na drogach 
określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się Miastu i Gminie Chmielnik zadania utrzymania nawierzchni dróg 
powiatowych w zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej na drogach 
określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Przekazuje się Gminie Raków zadania utrzymania nawierzchni dróg powiatowych w 
zakresie odśnieżania i zwalczania śliskości zimowej na drogach określonych w 
załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień w sprawie prowadzenia zadania 

publicznego, utrzymania nawierzchni dróg powiatowych w zakresie odśnieżania i 
zwalczania śliskości zimowej,  z gminami o których mowa  § 1. 

2. W zawartych  porozumieniach w szczególności należy określić warunki 
prowadzenia, finansowania  i rozliczenia zadania.  
 

§ 3 
Tracą moc Uchwały Rady Powiatu w Kielcach:  Nr II/10/06, Nr II/11/06, Nr II/12/06, Nr 
II/13/06  z dnia 12 grudnia 2006r.  oraz Nr  IX/64/07 z dnia 25 października 2007r.  

 
           § 4 

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
 

         § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
                                                                                                       Przewodniczący Rady  

 
                                                                                             Tomasz Lato 



 
                                                                                                          
 

                                                                                                        Załącznik nr 1 do  
                                                                                  Uchwały Nr XXXI/86/10   

                                                                                                                                        Rady Powiatu w Kielcach 
                                                                                                                                            z  dnia 29 października 2010r. 

 
Wykaz ulic na terenie Gminy i Miasta Chęciny    i standardy       

ich zimowego utrzymania 
 
   
       
 
1. ul. 2-go Czerwca                                                    -     154 mb 
2. ul. Białego Zagłębia                                               -     437 mb 
3. ul. Długa                                                                 -      229 mb 
4. ul. do szpitala Czerwona Góra                            -   1096 mb 
5. ul. do Jaskini Raj                                                    -     600 mb 
6. ul. Jędrzejowska                                                    -     235 mb    – V Standard 
7. ul. Kielecka                                                             -   1070 mb 
8. ul. Małogoska                                                         -  1182 mb 
9. ul. Pl. Żeromskiego                                                -     118 mb 
10. ul. Radkowska                                                      -   1394 mb 
11. ul. Staszica                                                            -     150 mb 
12. ul. Szkolna                                                            -      336 mb 
 
                                                              Razem:               7001 mb 
  

 

 

 
 

 

 

 



 

                                                                                   Załącznik nr 2 do  
                                                                                  Uchwały Nr XXXI/86/10   

                                                                                                                                        Rady Powiatu w Kielcach 
                                                                                                                                            z  dnia 29 października 2010r. 

 
Wykaz ulic na terenie Miasta i Gminy Chmielnik   i standardy ich 

zimowego utrzymania  

 

      I.  Ulice w V standardzie: 
 
1. ul. Kielecka                                                          -     447 mb 
2. ul. 1-go Maja                                                       -     280 mb 
3. ul. Mrucza                                                           -      800 mb 
4. ul. Plac Targowy                                                 -      220 mb 
5. ul. Lubańska                                                        -    1100 mb 
6. ul. M. Konopnickiej                                            -    1100 mb      
7. ul. A. Dygasińskiego                                           -     802  mb 
8. ul. Bez nazwy I                                                     -   1814 mb 
9. ul. Pierzchnicka                                                   -      600 mb 
10. ul. Szkolna                                                         -      400 mb 
11. ul. Rynek                                                           -       270 mb 
12. ul. Plac Kościelny                                             -        86  mb 
13. ul. T. Kościuszki                                                -        79  mb                           
                                                                                        6502 mb  
 
     II. Ulice w VI standardzie: 
 
1. ul. Leśna                                                             -      2100 mb 
2. ul. Polna                                                              -       500  mb 
3. ul. Bez nazwy II                                                  -       592  mb    
4. ul. Bez nazwy III                                                 -       756  mb 
                                                                                        3948 mb 
 
 
     III.  Razem ulice w V i VI standardzie:  10450 mb. 
 

                                                                                   



                                          

                                                                                                                                  
                                                                                                       Załącznik nr 3 do  

                                                                                  Uchwały Nr XXXI/86/10   
                                                                                                                                        Rady Powiatu w Kielcach 

                                                                                                                                            z  dnia 29 października 2010r. 
 

                                                                                                             
Drogi powiatowe na terenie Gminy Raków  

i standardy ich zimowego utrzymania. 
 
 

Gmina Raków 
 
 
0349T   Raków – Korzenno                                          -  10,0km 
0022T   Życiny p. wieś                                                  -     2,0 km  – V Standard 
                                                                                             12,0km 
 
0350T   Korzenno – Rudki                                            -   7,0km 
0337T   Makoszyn – Widełki                                        -   1,7km 
0349T   Raków – Rakówka                                           -   7,0km 
0828T   Chańcza p. wieś                                               -   2,9km – VI Standard 
0338T   Łagów – Wola Wąkopna                                -   3,0km 
0352T   Chańcza – Zapora                                            -   1,5 km 
                                                                                            23,1km 
 
                                                                         Razem:     35,1 km 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


